



Сумма розничная: 16 452,24р.

Сумма оптовая: 12 826,64р.

Экономленная сумма: 3 625,60р.

Наименование материала	Ед. изм.	Кол-во	Цена за ед (роз)	Сумма розница	Цена за ед (опт)	Сумма оптовая
Кабель силовой ВВГ-Пнг (А)-LS 3x1.5 ТРТС (100м)	пог.м	51	37	1872	29	1463
Кабель силовой ВВГ-Пнг (А)-LS 3x2.5 ТРТС (100м)	пог.м	77	57	4404	44	3414
Кабель силовой ВВГ-Пнг(А)-LS 3x6ок(N,PE)-0.66 ТРТС	пог.м	6	154	923	120	721
Труба гофрированная ПВХ 20 мм с протяжкой легкая серая (100м) (919	пог.м	100	10	984	8	769
Коробка распределительная 80x80x40мм IP44 с кабельными вводами (5	шт	8	71	566	55	442
Коробка установочная 68x42мм блочная (КУ1101)	шт	9	9	80	7	62
Коробка установочная 68x40мм круглая (КУ1106)	шт	8	8	65	6	51
GLOSSA Розетка двойная с заземлением в сборе белая (GSL000124)	пог.м	3	176	529	138	413
GLOSSA Розетка с заземлением со шторками с крышкой IP44 перламут	шт	1	341	341	266	266
GLOSSA Розетка с заземлением в рамку белая (GSL000143)	шт	5	114	568	89	444
GLOSSA Розетка компьютерная RJ45 категория 5е в рамку белая (GSL0	шт	1	377	377	295	295
GLOSSA Розетка телевизионная TV одиночная в рамку 1дБ белая (GSL	шт	3	253	758	197	592
GLOSSA Выключатель одноклавишный в рамку белый схема 1 (GSL00	шт	2	106	212	83	166
GLOSSA Выключатель двухклавишный в рамку белый сх.5 (GSL00015	шт	2	148	295	115	231
Щит распределительный навесной белый дверь прозрачная на 12 модул	шт	1	679	679	530	530
Выключатель автоматический однополюсный 10А С 4.5кА EASY 9 (EZ	шт	2	175	350	137	273
Выключатель автоматический однополюсный 16А С 4.5кА EASY 9 (EZ	шт	4	168	672	131	525
Выключатель автоматический двухполюсный 25А С 4.5кА EASY 9 (EZ	шт	1	442	442	345	345
Провод силовой ПУГВ 1x6 белый ТРТС многопроволочный	пог.м	1	46	46	36	36
Кабель коаксиальный RG 6 (100м)	пог.м	42	36	1506	28	1177
Витая пара UTP 4 пары AWG 24 категория 5е внутренняя CCA Class A	пог.м	5	11	55	9	43
Держатель с защелкой 20 мм для труб (51020)	шт	200	3	581	2	454
Дюбель-хомут(нейлон) ДХП 10-5 (б) (100шт.) (Fortisflex) (59235)	шт	2	73	146	57	114

Сумма розничная: 16 452,24р.

Сумма оптовая: 12 826,64р.

Экономленная сумма: 3 625,60р.

**ИТОГО ПО СМЕТЕ:** Двенадцать тысяч восемьсот двадцать шесть рублей 64 копейки.

"Подрядчик":

"Заказчик":

\_\_\_\_\_ (\_\_\_\_\_)

\_\_\_\_\_ (\_\_\_\_\_)